" امروز را نگران باشید و سخن از امروز رانید "

اخبار عالم بهائی

نوامبر ۲۰۱۰ شماره ۱۹

شهر القدره ۱۶۷ بدیع

هو الله

ای بنده مقرب جمال اسی، هر چند امور بظاہر پریشان گردد ولی بحمد الله در باطن جمع است. غم مخور
نگسار توام. اگر خوب ملاحظه فرمائی از بدایت عالم تا بحال چون امور عبدالبهاء امری پریشان و پرانگنده
کس مشاهده نمود با وجود این الحمد لله در آستان مقدس جمع و بهیچوجه کم نیست. تو نیز توکل کن و در فکر
جمعیت باطن باش.